VEANIeARRRtES 18P Benevento
né’rk‘ﬁ‘&uﬂﬂoﬁ%"ﬁ?%m DEL 29.122016
| OGGETTO: Servizio di comunicazione della Samte - Conclusione attivita,
L’AMMINISTRATORE UNICO

’ SAMIERITORIO s.r.l. LIBRO DELLE DECISIONI DEGLI AMMINISTRATORI

Premesso che

* In data 24.06.2014 e avvenuta la pubblicazione in G.U. n.144 del D.L. n.91 del 24.06.2014 che
all'art.14 ¢.3 prevedeva la proroga al 30.11.2014 del termine del 30.06.2014, stabilito all'art.10 c.2
D.L. n.150 del 30.12. 2013 convertito in L. n.15 del 27.02.2014 per 'espletamento delle funzioni di
gestione del ciclo integrato dei rifiuti urbani in capo alle societa provinciali costituite, ope legis, ai sensi
dellart.11 D.L . n.195/2009 convertito in L.n.26/2010;

* |a Samte, orientandosi in conseguenza, ha assunto la determina di indirizzo n. 213 /2014, con la
quale i contratti di servizi, ancorché in scadenza al 30.06.2014 ma di importi limitati (allegato B), in
virtu di quanto previsto dagli art.57 ¢.2 lett ¢) e n.125 art.11 del D.lvo n.163/2006 e per i quali non &
stata ancora raggiunta la capienza economica di € 40.000,00, puo stabilirsi che la durata degli stessi
sia da intendersi conclusa al concorrere di detto importo massimo;

Letta

* |adetermina dell’A.U. n.214 del 14.07.2014 con la quale si e provveduto a differire il termine fino al
concorrere delfimporto confrattuale pari ad € 40.000,00 ai sensi art.57 ¢.2 fett ¢) e n.125 art.11 def
D.Ivo n.163/2006;

Preso atto che

= La Samte s.r.l. a seguito della procedura di concordato preventivo avviata ai sensi dell'art..161 ¢.6
L.F. in conseguenza dell'annullamento della tariffa di smaltimento anni 2014-2015 stabilita con la
delibera del Presidente della Provincia id Benevento n.123/2015 sta operando il taglio di tutti questi
costi non indispensabili allo scopo di assicurare le sole attivita ordinarie di gestione;
Letto
L'art.106 ¢.12 del D.vo n.50 del 2016

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

DETERMINA

e di procedere alla conclusione dei servizi in oggetto, tenuto conto che l'importo realizzato ha gia
raggiunto i 4/5 dell'importo, per cui, trova applicazione quanto indicato dall'art.106 1 ¢.12 del D.vo
n.50 del 2016, cioé che “ la stazione appaltante, qualora in corso di esecuzione si renda necessario
una aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del
contratto, puo imporre all'appaltatore l'esecuzione alle stesse condizioni previste nel contratto
originario”.

Manda agli uffici per gli atti conseguenti.

RATORE UNIC?
ardone),

N

QAMTE SANNIO AMBIENTE E TEQn'TO)El ‘;R

tLl Dgf’i iT 21 94 Eﬁ i%ﬁ]j

P1rt ta I\«'A 014}-4940622



